O Senhor Presidente pediu para o Primeiro Secretário para

proceder à leitura da ORDEM DO DIA: 1 – PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 199

DE 2025, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do

Município, com base em excesso de arrecadação, no valor de R$ 416.000,00 (quatrocentos

e  dezesseis  mil  reais),  na  forma  em  que  especifica  abaixo.  Autor:  Poder  Executivo

Municipal - Prefeito(a), Número de Protocolo: 1495, Processo: 78/2025, Turno: Segundo,

Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por unanimidade

Votos Nominais :